[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬСКИЙ

Самарской области

Р Е Ш Е Н И Е

№ 26                                                                      от 20 ноября 2025 года
«Об исполнении бюджета муниципального
района Кинельский за 9 месяцев 2025 года.»
Бюджет муниципального района Кинельский за 9 месяцев 2025 года  исполнен по доходам в сумме  712 040 962,65  рубля, что составляет  56,4 % к плану на год (приложение № 1).

Расходная часть бюджета исполнена  в сумме 727 590 240,23 рублей или на  52,7 % от годовых плановых назначений (приложение № 2).

Дефицит бюджета муниципального района Кинельский составил            15 549 277,58 рублей (приложение № 3).

Численность муниципальных служащих муниципального района Кинельский составила 43 человека, расходы на оплату труда – 43 920,0 тыс. рублей.

Численность работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский составила 450 человек, расходы на оплату труда – 159 641,3 тыс. рублей.
Собрание представителей муниципального района Кинельский

                                                    РЕШИЛО:

1. Принять к сведению исполнение бюджета муниципального района Кинельский  за 9 месяцев 2025 года.
2. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Врип главы муниципального

района Кинельский                                                                            В.А.Чихирев

Председатель Собрания представителей
муниципального района Кинельский                                                         Ю.Д.Плотников
исп. Борисова Е.А.
    2-10-50